Total dettes ä court terme 1 123,1 776,1 1 563,3 587,1 245,5 2 092,4 -1 018,6 -1 824,1 1 913,3 1 631,5

Dettes financieres

ä long terme 1 448,3 1 889,0 0,0 1 428,7 3 594,0 302,5 -1 448,3 3 594,0 3 620,2
Autres dettes ä long terme 0,0 0,0 6 668,4 5 953,8 3 590,3 4 284,5 10 258,7 10 238,3
Provisions ä long terme 233,3 639,5 267,3 656,5 1 002,2 179,9 1 502,8 1 475,9

Total dettes ä long terme 1 681,6 2 528,5 6 935,7 8 039,0 8 186,5 4 766,9 -1 448,3 0,0 15 355,5 15 334,4

Total dettes 2 804,7 3 304,6 8 499,0 8 626,1 8 432,0 6 859,3 -2 466,9 -1 824,1 17 268,8 16 965,9

Capltaux propres
Capital-actions 1 800,0 2 000,0 7 000,0 7 000,0 200,0 0,0 9 000,0 9 000,0
Reserves lögales 900,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 100,0 0,0 2 000,0 2 000,0
Bönöfice reports 0,0 0,0 78,4 0,0 41,9 0,0 120,3 0,0
Bönöfice de l'exercice 4,2 41,9 162,1 78,4 -20,1 0,0 146,2 120,3

Total capitaux propres 2 704,2 3 041,9 8 240,5 8 078,4 321,8 oÖ o o o o 11 266,5 11 120,3

Total passifs 5 508,9 6 346,5 16 739,5 16 704,5 8 753.8 6 859,3 -2 466,9 -1 824,1 28 535,3 28 086,2

Information supplemental du segment Transport
(pro forma, non verifiee)

Comptes de resultats

Trafic
voyageurs*

2000
M CHF

Trafic
marchand.

2000
M CHF

Total
Transport

2000
M CHF

Produits d'exploitation
Produits du trafic 1 684,7 1 097,9 2 782,6
Indemnites compensatoires 545,7 20,6 566,3
Autres produits avec des tiers 246,2 77,6 323,8
Produits des comptabilisations internes 201,0 97,3 298,3

Produits d'exploitation 2 677,6 1 293,4 3 971,0

Charges d'exploitation
Charges de matieres, de personnel
et autres -1 527,2 -787,1 -2 314,3
Amortissement et charges
d'investissement non activees -266,2 -47,9 -314,1
Restructuration de l'entretien du

materiel roulant -41,3 -14,7 -56,0
Charges des comptabilisations internes -676,8 -462,8 -1 139,6

Repartition globale des unites centrales -11,8 -5,8 -17,6

Charges d'exploitation -2 523,3 -1 318,3 -3 841,6

Resultat d'exploitation 154,4 -25,0 129,4

Benefices provenant de l'aliönation
d'actifs immobilises 10,2 1,2 11.4

Produits exceptionnels 1.5 -3,0 -1,5
Repartition globale des unites centrales 16,9 0,5 17,4

EBIT 183,0 -26,3 156,7

Produits financiers -101,0 -23,2 -124,2
Repartition globale des unites centrales -19,0 -9,3 -28,3

Benefice avant impöts 63,0 -58,8 4,2

Impöts 0,0 0,0 0,0

Benefice annuel 63,0 -58,8 4,2

* y c. unite d'affaires Brünig

Proposition d1 utilisation du benefice

SACFF

Le Conseil d'administration propose ä l'Assemblee generale
d'utiliser le benefice resultant du bilan 2000 comme suit:

2000
M CHF

1999
M CHF

Benefice de I'exercice 146,2 120,3
Benefice reporte 120,3 0,0
Benefice disponible resultant du bilan 266,5 120,3

Report ä compte nouveau 266,5 120,3

Conformement ä I'art. 64 de la loi sur les Chemins de fer federaux, le

benefice resultant du bilan englobe une reserve. Cette reserve n'est pas